

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель министра экономики
Республики Татарстан – начальник
Департамента поддержки

предпринимательства

Р.Р.Сибгатуллин

15 декабря 2014 г.

ПРОТОКОЛ

о внесении изменений в Протокол № 2/РПП заседания Конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан для предоставления государственной поддержки в форме субсидий резидентам промышленных площадок муниципального уровня Республики Татарстан от 15.12.2014

23.11.2014
14.00 часов

Министерства экономики
Республики Татарстан, каб.429

Присутствовали члены Конкурсной комиссии:

Р.Р.Сибгатуллин, Е.Ю.Шулина, А.М.Гиззатуллин, Ф.Т.Закиров, Р.Р.Зиннатуллин, А.С.Николаев, Л.А.Парфенова, И.И.Френкель, Б.Ф.Хайрутдинов, Ф.Ю.Хузина, Д.Р.Шавалиев, М.О.Яшина

На заседании присутствовали 12 (двенадцать) членов Конкурсной комиссии из 18 (восемнадцати). Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса об исправлении технических ошибок в протокол № 2/РПП от 15.12.2014 заседания Конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан для предоставления государственной поддержки в форме субсидий резидентам промышленных площадок муниципального уровня Республики Татарстан (далее – Протокол №2 от 15.12.2014): ООО «Палант», ООО «Хитон-пласт 2», ООО «ПРОММЕТ-Авиа», ООО «Паланд», ООО «Правовой статус», ООО Научно производственное объединение «АлМАШ», ООО «Гальванокама».

Решение:

1. Внести в Протокол №2 от 15.12.2014 следующие изменения:

в общем перечне допущенных к участию конкурсных заявок:

- в пункте 5 цифру «2 990 131,50» заменить цифрой «2 846 500,00»;
- в пункте 7 «ООО «Хитон-Пласт» заменить на «ООО «Хитон-пласт 2»;
- в пункте 10 «ЗАО «ПРОММЕТ-Авиа» заменить «ООО «ПРОММЕТ-Авиа»;
- в пункте 12 цифру «2 921 185,00» заменить цифрой «2 797 500,00»;
- в пункте 23 цифру «2 051 056,00» заменить цифрой «2 051 056,36»;
- в пункте 35 цифру «1 677 499,00» заменить цифрой «1 677 373,52»;
- в пункте 46 цифру «217 500,00» заменить цифрой «212 100,00»;

в разделе «Предоставить субсидии следующим Заявителям»:

- в пункте 5 цифру «2 990 131,50» заменить цифрой «2 846 500,00»;
- в пункте 7 «ООО «Хитон-пласт» заменить на «ООО «Хитон-пласт 2»;
- в пункте 10 «ЗАО «ПРОММЕТ-Авиа» заменить «ООО «ПРОММЕТ-Авиа»;
- в пункте 12 цифру «2 921 185,00» заменить цифрой «2 797 500,00»;
- в пункте 23 цифру «2 051 056,00» заменить цифрой «2 051 056,36»;
- в пункте 30 цифру «1 677 499,00» заменить цифрой «1 677 373,52»;
- в пункте 41 цифру «217 500,00» заменить цифрой «212 100,00».